
                                                                                                                     

 

U C H W A Ł A  Nr  XXXI/365/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 marca 2006 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo na 2006 rok.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, 

poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258, z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z 2005r.  

Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz. 1487 i Nr 181, poz. 1526) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 5 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXX/348/2005 Rady Miejskiej w Bonem Sulinowie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Borne Sulinowo na 2006 rok, ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Warunkami przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego są: 

1) osiągnięcia w realizowanym procesie dydaktycznym oraz osiągnięcia wychowawczo- 

opiekuńcze, a w szczególności:  

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz  warunków pracy 

nauczyciela, dobrych osiągnięć dydaktyczno - wychowawczych  potwierdzanych 

wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów i sprawdzianów  albo 

sukcesami w konkursach,   zawodach, olimpiadach itp.,  

b) umiejętne  rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów we współpracy                

z  ich  rodzicami, 

c) pełne rozpoznanie środowiska wychowawczego uczniów, aktywne  i efektywne            

działanie na rzecz uczniów potrzebujących szczególnej opieki; 

2) szczególnie efektywne wypełnianie zadań i obowiązków związanych z powierzonym 

stanowiskiem, a w szczególności: 

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie się do przydzielonych obowiązków, 

b) podnoszenie umiejętności zawodowych, 

c) wzbogacanie własnego warsztatu pracy, 

d) dbałość o estetykę i sprawność powierzonych pomieszczeń, pomocy dydaktycznych 

lub innych urządzeń szkolnych, 

e) prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym pedagogicznej, 

f) rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń służbowych, 

g) przestrzeganie dyscypliny pracy; 

3) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty 

Nauczyciela, a  w szczególności:  



a) prowadzenie zajęć wynikających z zadań statutowych szkoły, ze szczególnym 

uwzględnieniem zajęć opiekuńczych i wychowawczych wynikających z potrzeb  

i zainteresowań uczniów, 

b) udział w organizowaniu imprez i uroczystości szkolnych, 

c) udział w komisjach przedmiotowych i innych, 

d) opieka nad  samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi              

działającymi na terenie szkoły, 

e) przejawianie aktywności w ramach wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego 

nauczycieli,  

f) aktywny udział w realizowaniu innych zadań statutowych szkoły, 

g) analizę i ocenę prac z języka polskiego.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo i dyrektorom 

szkół prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2006r. do dnia 31 grudnia 2006r.  

 


